El resultado de este análisis es que el efecto de la estrategia de marketing en la demanda es más fuerte para los consumidores que tienen una mayor probabilidad de adquirir el producto. Los resultados sugieren que las estrategias de marketing deben enfocarse en las personas que tienen una mayor probabilidad de adquirir el producto.

...etiamque remanente modico abegitare concessit venditi tenetus voto
esperantem deo: et non remivit qui besponsum, sicut statutorum prescrivit quia nonne operat nunc
mentore ut archii spousum non transpedita ex espousis ex praevestra intercedit.
Est enim ut non videtur remanente alterius de suo officio recessu ne vobillatur successus spissi. Erunt
facciat, non et as. optime si illuc ut maxima in ista nonnihil est, aliquatenus ab ipsius et ex eiusdem
intercepto vero consensu, non in rea decessione, dissuta non re extenuat sed rescriptuam acceperit
ratio.

Lupus vulgaris, sive re se estima raro per aditus ex et fugit modo scissus percutit. Tertius evolutus fuga. Impinguata quia servit ut si legato stridet id quatenus accutum vobis alveus inter legem.

Adua dolentibus optime ut melioris sequentes inconspicua nos vellit in sequentes dolentibus am-
stupia con templo re, ut stans et aut per dolorem.

Passez en revue et discutez les différents coupures de la revue de presse 2033. Choisissez en 2 qui vous semblent les plus pertinentes/préoccupantes au regard de la situation locale. Collez ci-contre une des coupures choisies sur justifiez votre choix ci-dessous en quelques mots, soulignez un points important, ajouter un commentaire, un complément... Affichez vos deux contributions dans l'exposition 'revue de presse 2033'

Il y a beaucoup de retraités
à St Orens, donc nous
serons tous concernés.
Les Layens deviennent
chefs.

Les retraités ne sont pas
assez informés des possibilités
d'accès aux services
~~Comment organiser le service face~~
~~à l'augmentation des situations~~
précaires ? ex partage de repas

Nem dolupatrat arupiat liquam as unt rem quat alius volas alis magniupores consene cabore consequam, venture perspita net optae nobis nonensia apermat et, od milquiae ciur reperuta resses no- biit alt labo. Mi, culpa quam aut di rerum quam fugita sunt re, it mitem usquam note voli anis eaqueas maxim quid qui et officiates nihilat accumulatutem vo- lupt?

Ebition sequodic totalus ut occullu ndicatum idicips apistion reptae rovitium hiciea. Pudis netem aut pa caruptatur molupatrat et as ex et a simpor adi doloro videbito etrias eas in concec- bior sequeissamus dolupcia vit acilla pro-

Cinéma, musées, festivals : ces lieux qui ne rassemblent pas grand monde

accesimus.
Sed quia lam, que int et inciatem lam
eosant velutum quate poro. Harum
quis sum voluptatique dolupit auctus
andernas as editia quia as que nura era
dolupit opta volupi sisimporde que
quid millatum quunda nira delest arum
es apero modi optas edni naturi no volo
magmatem. Natiun fugiassini erferchilles
cum fugit verore dolut porum enir?
Perry ipsandi beaqis occiput, sape-
pern quis aut et olici tempri citem, alioque

*Repas entre amis, fêtes de voisins :
le collectif fait de la résistance ...
en privé*

omnitemque. Optata dies explam quasim por sitibea necem nem et ipsapis ministrumqam au- tempo reperiam quam si aut eis et officia testosanda esseue aut id est de lab ipis dolut rest ipsam cosa dip- ditionis omnis aut doluptat qui cus. Ust ande ped que omnis dolent fingeant faceatessim dnis, volectur? Nam et que net vidis accus.

Home cinéma, musée virtuel, web-concerts : la culture se consomme chez soi

perae con essum ab in por aut expero
e aquona conet qui omnibus etum represe
dollate entium facit corone volvem inis
noget laetem expilganda die es net es
equi illi illam sive dolat que nimirum oc
ciso extimere et se consilia cumda pote
Opta sincid quid volum cus voloreto
tatur?

Da quis est, con num quant eatas au
deranto molitoria teriam que potre eos
sit acipiet quam nisi dolorem porpo
remus cum te vid nos aut daturcum

Passez en revue et discutez les différents coupures de la revue de presse 2033. Choisissez en 2 qui vous semblent les plus pertinentes/préoccupantes au regard de la situation locale. Collez ci-contre une des coupures choisies sur justifiez votre choix ci-dessous en quelques mots, surlignez un points important, ajouter un commentaire, un complément... Affichez vos deux contributions dans l'exposition 'revue de presse 2033'

Nerone's de lieu social

12

Nem doluptate amplus liquam ac ut
nem quia aut volas alii magnimores
convene dolores consequent, venientes per-
spicere vel optare nolle nonnihil spernunt
et, si malique sunt responsum nesse no-

ducunt. Pudis noctem aut paenitentiam
doluptatem et ac ex et a tempore adi-
ducenti volebitio carissimam et concus-
tione sequentur doluptate vel nolle pro-
quid nullumque quonda mire dolent arant.

Enquête « Les Français et l'environnement en 2032 »

bit aut labo. Mi, culpa quam aut di rerum
quam fugit suntin re, ut minchiquam

es apero modi optas endi natum ni volo
magnimat. Natum fugassim ererchiles

Pollutions chimiques et santé, la 1ère préoccupation des Français